Q G |G Addysg a Gwella lechyd

o l\ Cymru (AaGIC)
d~'° NHS | Health Education and
y C C I b Improvement Wales (HEIW)

Gofal Sylfaenol Brys

m ewn? Tu Allan i Oriau
Sesiynau blasu

Gweithio mewn tim cefnogaeth
ragorol a all gynnwys staff gweinyddol,
gyrwyr, nyrsys, fferyllwyr, ymarferwyr iechyd
meddwl a meddygon teulu

Bwrdd lechyd Prifysgol
Sifftiau Sylfaen, Symudol a Blaenoriaethu. Betsi Cadwaladr
Lleoliadau ar draws Byrddau lechyd
Rhanbarthol yng Nghymru

Indemniad a gwmpesir gan Gronfa Risg
Cymru* (rhaid ei gofrestru ar y rhestr o

ddarparwyr Cymreig)
Bwrdd lechyd
Cymorth ar gyfer hyfforddiant a DPP Addysgu Powys
Ennill cyfradd fesul awr atyniadol gyda rhai Bwrdd lechyd Prifysgol

. . . Hywel Dda
cymhellion, yn dibynnu ar y math o sifft a'r

Bwrdd lechyd Bwrdd lechyd

Prifysgol
Cymbhellion uwch ar gyfer Gwyliau Banc, y Aneurin Bevan

Nadolig, y Flwyddyn Newydd a'r Pasg Bwrdd lechyd Pritysgol /‘

Bae Abertawe
System Adastra hawdd i'w defnyddio Bwrdd lechyd Prifysgol
(darperir hyfforddiant llawn os oes angen) Caerdydd a’r Fro

| gael rhagor o wybodaeth neu i drefnu sesiwn flasu
cysylltwch a chyfarwyddwr clinigol lleol:

Aneurin Bevan Dr Alice Groves alice.groves3@wales.nhs.uk

Cwm Taf Dr Harry Hunt harry.hunt@wales.nhs.uk

Hywel Dda Dr Richard Archer richard.archer2@wales.nhs.uk
Caerdydd a'r Fro Dr Sherard Lemaitre sherard.lemaitre2@wales.nhs.uk
Powys Dr Simon Chapple simon.chapple@shropdoc.nhs.uk
Betsi Cadawdler Dr Stephen Newton stephen.newton2@wales.nhs.uk
Bae Abertawe Dr Stephen Greenfield stephen.greenfield2@wales.nhs.uk
111 Stephen James 111enquiries@wales.nhs.uk
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